[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 19.10.2018 № 334
п. Пелым

Об утверждении топливно-энергетического баланса

городского округа Пелым за 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь приказом Минэнерго РФ от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», Уставом городского округа Пелым,  администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить топливно-энергетический баланс городского округа Пелым за 2017 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                     Ш.Т. Алиев

	Приложение

к постановлению администрации

городского округа Пелым

от 19.10.2018 № 334

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС ПРИРОДНОГО ГАЗА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ЗА 2017 ГОД
	Строки баланса

	Номера строк баланса

	Природный газ
	Примечание

	тыс.м3
	т.у.т.

	Производство энергетических ресурсов
	1
	0
	0
	Газодобывающая промышленность отсутствует

	Ввоз
	2
	16130
	18614,0

	Вывоз
	3
	0
	0,0

	Изменение запасов
	4
	0
	0,0

	Потребление первичной энергии
	5
	16130
	18614,0

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8
	-7464,8
	-8640,3

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	-7464,8
	-8640,3

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3

	0

	Преобразование топлива
	9

	0

	Переработка нефти
	9.1

	0

	Переработка газа
	9.2

	0

	Обогащение угля
	9.3

	0

	Собственные нужды
	10

	0

	Потери при передаче
	11

	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	8666
	10000,0

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	0

	Промышленность
	14
	5152
	5945,4

	Строительство
	15

	0

	Транспорт и связь
	16

	0

	Железнодорожный
	16.1

	0

	Трубопроводный
	16.2

	0

	Автомобильный
	16.3

	0

	Прочий
	16.4

	0

	Сфера услуг
	17

	0

	Население
	18
	1357,6
	1566,6

	Прочим потребителям
	19
	1940,4
	2239,1

	Использование топливно-энергетических  ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	20

	0

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ЗА 2017 ГОД
	Строки баланса

	Номера строк баланса

	Электроэнергия
	Примечание

	тыс. кВт*ч
	т.у.т.

	Производство энергетических ресурсов
	1
	0
	0,0
	Генерирующие мощности

отсутствуют

	Ввоз
	2
	34850
	12005,8

	Вывоз
	3
	0
	0,0

	Изменение запасов
	4
	0
	0,0

	Потребление первичной энергии
	5
	34850
	12005,8

	Статистическое расхождение
	6
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0,0

	Производство тепловой энергии
	8
	1587,5
	546,9

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0,0

	Котельные
	8.2
	1587,5
	546,9

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0,0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0,0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0,0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0,0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0,0

	Собственные нужды
	10
	0
	0,0

	Потери при передаче
	11
	0
	0,0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	32912,7
	11338,4

	Сельское хозяйство, рыболовство и  рыбоводство
	13
	нд
	0,0

	Промышленность
	14
	29318
	10100,1

	Строительство
	15
	0
	0,0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0,0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0,0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0,0

	Автомобильный
	16.3
	 0
	0,0

	Прочий
	16.4
	 0
	0,0

	Сфера услуг
	17
	 0
	0,0

	Население
	18
	3010
	1036,9

	Прочим потребителям
	19
	584,7
	201,4

	Использование топливно-энергетических  ресурсов в качестве сырья и на   нетопливные нужды
	20
	0
	0,0

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ЗА 2017 ГОД
	Строки баланса
	Номера строк баланса
	Тепловая энергия
	Примечание

	Гкал
	т.у.т.

	Производство энергетических ресурсов
	1
	48420
	7195,2

	Ввоз
	2
	0
	0,0

	Вывоз
	3
	0
	0,0

	Изменение запасов
	4
	0
	0,0

	Потребление первичной энергии
	5
	0
	0,0

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0,0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0,0

	Производство тепловой энергии
	8
	48420
	7195,2

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0,0

	Котельные
	8.2
	48420
	7195,2

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8,3
	0
	0,0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0,0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0,0

	Переработка газа
	9,.2
	0
	0,0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0,0

	Собственные нужды
	10
	0
	0,0

	Потери при передаче
	11
	-18430
	-2738,6

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	29490
	4382,2

	Сельское хозяйство, рыболовство и  рыбоводство
	13
	0
	0,0

	Промышленность
	14
	10870
	1615,3

	Строительство
	15
	0
	0,0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0,0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0,0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0,0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0,0

	Прочий
	16.4
	0
	0,0

	Сфера услуг
	17
	3070
	456,2

	Население
	18
	14930
	2218,6

	Прочим потребителям
	19
	620
	92,13

	Использование топливно-энергетических  ресурсов в качестве сырья и на   нетопливные нужды
	20
	0
	0,0

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ ЗА 2017 ГОД

	Строки баланса

	Номера строк баланса

	Уголь, т.у.т
	Сырая нефть, т.у.т.
	Нефтепродукты, т.у.т
	Природный газ, т.у.т
	Прочее твердое топливо, т.у.т.
	Гидроэнергия, т.у.т.
	Атомная энергия, т.у.т.
	Электричество, т.у.т.
	Тепловая энергия, т.у.т
	Всего, т.у.т.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Производство энергетических ресурсов
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7195,2
	7195,2

	Ввоз
	2
	0,0
	0,0
	0,0
	18614,0
	0,0
	0,0
	0,0
	12005,8
	0,0
	30619,8

	Вывоз
	3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Изменение запасов
	4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Потребление первичной энергии
	5
	0,0
	0,0
	0,0
	18614,0
	0,0
	0,0
	0,0
	12005,8
	7195,2
	37815,0

	Статистическое расхождение
	6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Производство электрической энергии
	7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Производство тепловой энергии
	8
	0,0
	0,0
	0,0
	-8640,3
	0,0
	0,0
	0,0
	546,9
	7195,2
	898,2

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Котельные
	8.2
	0,0
	0,0
	0,0
	-8640,3
	0,0
	0,0
	0,0
	546,9
	7195,2
	898,2

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Преобразование топлива
	9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Переработка нефти
	9.1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Переработка газа
	9.2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Обогащение угля
	9.3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Собственные нужды
	10
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Потери при передаче
	11
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-2738,6
	-2738,6

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	0,0
	0,0
	0,0
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	11338,4
	4382,2
	25720,6

	Сельское хозяйство, рыболовство и и рыбоводство
	13
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Промышленность
	14
	0,0
	0,0
	0,0
	5945,4
	0,0
	0,0
	0,0
	10100,1
	1615,3
	17660,7

	Строительство
	15
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Транспорт и связь
	16
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Железнодорожный
	16.1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Трубопроводный
	16.2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Автомобильный
	16.3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочий
	16.4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Сфера услуг
	17
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	456,2
	456,2

	Население
	18
	0,0
	0,0
	0,0
	1566,6
	0,0
	0,0
	0,0
	1036,9
	2218,6
	4822,1

	Прочим потребителям
	19
	0,0
	0,0
	0,0
	2239,1
	0,0
	0,0
	0,0
	201,4
	92,13
	2532,63

	Использование топливно-энергетических  ресурсов в качестве сырья и на   нетопливные нужды
	20
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0